Lectio viii.

**A**NTEQUAM convenient, invénta est in útero habens de Spíritu sancto. Non ab alio invénta est, nisi a Joseph, qui pene licentia maritali futuræ uxoris omnina növerat. Quod autem dicitur, Antequam convenient: non sequitur, ut póstea convenerint; sed Scriptura quod factum non sit, ostendit.

R. Descéndit Jesus cum eis, et venit Názareth: \* Et erat subditus illis. V. Proficiébat sapiéntia, et astate, et gráta apud Deum et homines. Et. Glória Patri. Et.

Si celebretur in Quadragesima, Lectio ix. erit de Homilia Fecia occurrentis. Alias

Lectio ix.

**J**OSEPH autem vir ejus cum esset justus, et nollet eam traducere, voluit occulite dimittere

eam. Si quis fornicariæ conjungitur, unum corpus efficitur : et in lege præceptum est, non solum reos, sed et cónscios criminum obnoxios esse peccati : quómodo Joseph, cum crimen celaret uxoris, justus scribitur? Sed hoc testimónium Mariæ est, quod Joseph sciens illius castitatem, et admirans quod evenerat, celat siléntio, cuius mystérium nesciebat.

Te Deum laudamus. 43.

### AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

Ibant Paréntes Jesu per omnes annos in Jerúsalem in die solémni Paschæ. Ps. Ióminus regnavit, cum reliquis. 44.

Cum redirent, remansit puer Jesus in Jerúsalem, et non cognovérunt Paréntes ejus.

Non invenientes Jesum, regressi sunt in Jerúsalem, requiréntes eum : et post triduum invenérunt illum in templo sedéntem in medio Doctórum, audiéntem, et interrogántem eos.

Dixit Mater ejus ad illum : Fili, quid fecisti nobis sic? Ecce Pater tuus, et ego doléntes quærebámus te.

Descendit Jesus cum eis, et venit Názareth, et erat subditus illis.

Capitulum. *Prov. 28. et 27.*

**V**ia fidélis multum laudábitur. Et qui custos est Dómini sui, glorificábitur.

### Hymnus.

**I**ste, quem lèti còlimus fidèles, Cujus excélsos canimus triúmphos, Hac die Joseph mérit perénnis Gáudia vita.

Nimis felix, nimis o beatus, Cujus extrémam vigiles ad horam

Christus et Virgo simul astitérunt

Ore sereno!

Hinc stygis victor, láqueo sólatus

Carnis, ad sedes plácido sopore Migrat aéternas, rutilisque cingit

Tempora certis.

Irgo regnántem rogitémus omnes,

Adsit ut nobis, veniámque nostris

Obtinens culpis, tríbuat supernæ

Múnera pacis.

Sint tibi plausus, tibi sint honores,

Trine, qui regnas, Deus, et corónas

Aureas servo tríbuis fidéli

Omne per ævum. Amen.

Os justi meditábitur sapiéntiam. ¶ Et lingua ejus loquétur judicium.

Ad Benedictus, Aña.

Ipse Jesus erat incípiens quasi annorum triginta, ut putabatur, filius Joseph.